Portaria nº 0182/2013/PROGRAD, de 05 de Dezembro de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os professores Jayme Magalhães Santangelo,
Matrícula 1728466, CPF 052.782.357-05 - Orientador; Jarbas
Marçal de Queiroz, Matrícula 1356331 e Paulo Sérgio dos
Santos Leles, Matrícula 2299335, CPF 699.670.836-20 -
Titulares; Michel Cardoso Vieira (PPGCAF), Matrícula
2006105043 e Angleson Figueira Marinho, Matrícula
2011123331, CPF 594.093.122-72 - Suplentes - para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a Banca Examinadora
da Monografia de Graduação em Engenharia Florestal do
discente Murillo de Carvalho Cassiano (PPGCAF), Matrícula
2011123331, CPF 594.093.122-72, intitulada "Influência de
dois pesticidas no crescimento de um organismo
aquático(Daphnia laevis, Cladocera, Crustacea)", a ser
defendida em 04 de fevereiro de 2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO